SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EDITAL Nº 32/2016, DE 13 DE MAIO DE 2016.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES (PSEQ/UFOPA 2016)

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO

FINAL (PSEQ/UFOPA 2016)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a

legislação vigente, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar (EDITAL Nº 27/2016, DE 10 DE MAIO DE 2016, e retificação) e

divulga o Resultado Final da homologação das inscrições no Processo Seletivo Especial

Quilombola (PSEQ/UFOPA 2016).

1. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas poderão acessar o

endereço eletrônico http://www.ufopa.edu.br/pseq2016/ a partir do dia

17/05/2016 para impressão do seu Cartão de Confirmação de Inscrição. Do

Cartão de Confirmação de Inscrição constarão os dados pessoais do candidato,

cursos escolhidos, número de inscrição, horário de início da prova e local de

realização das provas. O Cartão de Confirmação de Inscrição deve ser assinado

do mesmo modo como está assinado no documento de identidade do candidato.

2. O Cartão de Confirmação de Inscrição terá validade para a realização de todas as

etapas do PSEQ/UFOPA 2016.

Santarém, 13 de maio de 2016.

Maria de Fátima Sousa Lima

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria n. 859, de 14/04/2014 – Reitoria

http://www.ufopa.edu.br/pseq2016/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1.  20160000000156 ADAMIS LUIS MOTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

2.  20160000000128 ADELSON DE JESUS OLIVEIRA HOMOLOGADA

3.  20160000000285 ADENILZO DOS SANTOS GOMES HOMOLOGADA

4.  20160000000173 ADRIA KARINA DE VASCONCELOS LIRA HOMOLOGADA

5.  20160000000290 ADRIANA LOPES CORREA DOS SANTOS HOMOLOGADA

6.  20160000000317 ADRIENE SILVERIO DOS SANTOS HOMOLOGADA

7.  20160000000142 ADSON DE AZEVEDO BATISTA HOMOLOGADA

8.  20160000000112 ADSON RAMON DOS SANTOS PINTO HOMOLOGADA

9.  20160000000067 ALBERTINA COSTA RIBEIRO HOMOLOGADA

10.  20160000000219 AMANDA PINHEIRO MOTA HOMOLOGADA

11.  20160000000096 AMANDA RENATA DE BRITO PINTO HOMOLOGADA

RESPOSTA DOS RECURSOS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

1.  20160000000342 EMERSON DA SILVA FONSECA DEFERIDO /INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2.  20160000000385 JACIARA VALENTE PIMENTEL  DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3.  20160000000368 JOAS PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4.  20160000000165 LARYSSA MARTINS RODRIGUES DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5.  20160000000271 MARCÍLIO DE ABREU TEIXEIRA DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6.  20160000000332 PATRÍCIA QUEIROZ DOS SANTOS DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7.  20160000000379 RAYELLEN SIQUEIRA DE JESUS DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8.  20160000000020 RUBENICE PEREIRA SANTOS DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9.  20160000000294 VALÉRIA DE JESUS LAURINDO  DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10.  20160000000273 VIVIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11.  20160000000089 CRISTINA DOS SANTOS SOARES DEFERIDO/INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12.  20160000000399 AMANDA VALENTE BRAGA HOMOLOGADA

13.  20160000000117 AMAURI NERES MONTEIRO HOMOLOGADA

14.  20160000000299 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

15.  20160000000232 ANA KAROLINA PEREIRA CANTO HOMOLOGADA

16.  20160000000033 ANDERSON DE AGUIAR PINTO HOMOLOGADA

17.  20160000000227 ANDRÉ LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

18.  20160000000061 ANDRIA RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

19.  20160000000199 ÂNGELO ALVES COLE HOMOLOGADA

20.  20160000000249 ANTONIA SANDRA COSTA PINTO HOMOLOGADA

21.  20160000000102 ANTONIO LAGES DOS SANTOS HOMOLOGADA

22.  20160000000350 ARLEI SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

23.  20160000000280 ARTENISE DOS SANTOS SOARES HOMOLOGADA

24.  20160000000254 ÁUREA SENA DOS SANTOS HOMOLOGADA

25.  20160000000210 AURICÉLIO RAMOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

26.  20160000000013 BRENDA CAROLINE ASSUNÇÃO VIEIRA HOMOLOGADA

27.  20160000000166 BRENDA GOMES MOTA HOMOLOGADA

28.  20160000000303 CAMILA COSTA DE ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

29.  20160000000106 CARLA ELAINE VASCONCELOS RUIZ HOMOLOGADA

30.  20160000000160 CARLA SANTOS DE MELO HOMOLOGADA

31.  20160000000010 CARLOS CONCEIÇÃO FIGUEIREDO HOMOLOGADA

32.  20160000000335 CASSIA RAIMUNDA DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

33.  20160000000008 CASSIAJOSELI FIGUEIREDO DA SILVA HOMOLOGADA

34.  20160000000011 CATIANE COSTA DA SILVA PAZ HOMOLOGADA

35.  20160000000296 CELESTE DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

36.  20160000000207 CENIEL VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

37.  20160000000298 CLAUDIANA DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

38.  20160000000264 CLAUDIANA SOUSA LIRIO  HOMOLOGADA

39.  20160000000058 CLAUDINETE COLÉ DE SOUZA HOMOLOGADA

40.  20160000000024 CLEDSON OLIVEIRA MOTA HOMOLOGADA

41.  20160000000025 CLEIZE OLIVEIRA MOTA HOMOLOGADA

42.  20160000000402 CRISTIANE DOS SANTOS CARMO HOMOLOGADA

43.  20160000000403 CRISTIANA DOS SANTOS CARMO HOMOLOGADA

44.  20160000000089 CRISTINA DOS SANTOS SOARES HOMOLOGADA

45.  20160000000224 DAIANA LEAL ALMEIDA HOMOLOGADA

46.  20160000000002 DANIEL LEONEL DE VASCONCELOS HOMOLOGADA

47.  20160000000180 DANIELI VALERIO VIEIRA HOMOLOGADA

48.  20160000000093 DANILO PEREIRA COSTA HOMOLOGADA

49.  20160000000302 DARLIANE CHAVES DA SILVA HOMOLOGADA

50.  20160000000121 DAYHANE MAYARA SANTOS NOGUEIRA HOMOLOGADA

51.  20160000000405 DEUSONETE GUIMARAES DOS SANTOS HOMOLOGADA

52.  20160000000098 DIEGO JOSÉ DOS SANTOS DA CRUZ HOMOLOGADA

53.  20160000000022 DIEGO OLIVEIRA HOMOLOGADA

54.  20160000000373 DIELEN SALGADO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

55.  20160000000328 DIL HELLEM DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

56.  20160000000150 DIOVANDRA DOS SANTOS CLEMENTE HOMOLOGADA

57.  20160000000149 DIRLEY DOS SANTOS CLEMENTE HOMOLOGADA

58.  20160000000406 DULCIRENE GUIMARAES DOS SANTOS HOMOLOGADA

59.  20160000000300 EDIVALDO DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

60.  20160000000114 ELAINE DOS SANTOS PINTO HOMOLOGADA

61.  20160000000386 ELAINE TEREZA COLARES MOTA VIEGAS HOMOLOGADA

62.  20160000000387 ELIANA FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

63.  20160000000095 ELIVANDRE COSTA COELHO HOMOLOGADA

64.  20160000000248 ELIVELTON DOS SANTOS BENTES HOMOLOGADA

65.  20160000000322 ELIVELTON DOS SANTOS CLEMENTE HOMOLOGADA

66.  20160000000312 ELIZABETE CORDEIRO HOMOLOGADA

67.  20160000000120 ELIZANGELA ALVES COLE HOMOLOGADA

68.  20160000000111 ELIZIANE FIGUEIRA DE VASCONCELOS HOMOLOGADA

69.  20160000000145 EMELA ANDREA LAURINDO OLIVEIRA HOMOLOGADA

70.
20160000000342 EMERSON DA SILVA FONSECA HOMOLOGADA

71.  20160000000393 ERICK CARLOS DE SOUZA MOTA HOMOLOGADA

72.  20160000000113 ERIELMA MONTEIRO FERREIRA HOMOLOGADA

73.  20160000000344 ERIKA CRISTINA DE SOUZA MOTA HOMOLOGADA

74.  20160000000301 ERIVAN MONTEIRO DE JESUS HOMOLOGADA

75.  20160000000056 ERLI SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

76.  20160000000079 ESTER MENDES DE CASTRO HOMOLOGADA

77.  20160000000059 EVANDRO GUIMARAES HOMOLOGADA

78.  20160000000268 EVILANE DOS SANTOS CLEMENTE HOMOLOGADA

79.  20160000000201 EZANGELA ALVES COLE HOMOLOGADA

80.  20160000000229 FABIOLA DA SILVA REIS HOMOLOGADA

81.  20160000000162 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

82.  20160000000283 FELIPE GARCIA VIANA HOMOLOGADA

83.  20160000000247 FRANCIANE RAMOS HOMOLOGADA

84.  20160000000196 FRANCILENE PRINTES XAVIER HOMOLOGADA

85.  20160000000307 FRANCINALDO CARMO MELO HOMOLOGADA

86.  20160000000094 FRANCINERI DOS SANTOS COSTA HOMOLOGADA

87.  20160000000076 FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS HOMOLOGADA

88.  20160000000338 FRANCISCO CAMILO BUITRAGO RODRIGUES HOMOLOGADA

89.  20160000000138 FRANOEL OLIVEIRA DE JESUS HOMOLOGADA

90.  20160000000100 GABRIELA DE OLIVEIRA GUIMARAES HOMOLOGADA

91.  20160000000345 GABRIELA REGO OLIVEIRA HOMOLOGADA

92.  20160000000349 GEOVANA LIMA PEREIRA HOMOLOGADA

93.  20160000000218 GERCIANE CONCEIÇÃO PINHEIRO BETCEL HOMOLOGADA

94.  20160000000127 GEYSE SANTOS DE AZEVEDO HOMOLOGADA

95.  20160000000267 GICELE PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

96.  20160000000277 GIGLAILCE COELHO DA COSTA HOMOLOGADA

97.  20160000000208 GILSON VASCONCELOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

98.  20160000000266 GILZA DOS SANTOS CASTRO HOMOLOGADA

99.  20160000000383 GIRLEM DAIANE VALENTE ALVES HOMOLOGADA

100.  20160000000136 HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

101.  20160000000082 HOGAYZA COSTA DE JESUS HOMOLOGADA

102.  20160000000085 ILIANDRE COSTA COELHO HOMOLOGADA

103.  20160000000339 ISABELA GUIMARÃES DOS SANTOS HOMOLOGADA

104.  20160000000311 ISABELE SILVA GUIMARÃES HOMOLOGADA

105.  20160000000318 ISIS SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

106.  20160000000167 ISMAELE GOMES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

107.  20160000000202 IVANIL DE JESUS SANTOS HOMOLOGADA

108.  20160000000310 IVONILDES DE JESUS SANTOS HOMOLOGADA

109.  20160000000389 IZAN LARANJEIRA MOTA HOMOLOGADA

110.
20160000000385 JACIARA VALENTE PIMENTEL  HOMOLOGADA

111.  20160000000357 JACKSON GUIMARÃES CARVALHO HOMOLOGADA

112.  20160000000178 JACÓ CELSO DE LIMA PEREIRA HOMOLOGADA

113.  20160000000042 JAILANE COSTA MOTA HOMOLOGADA

114.  20160000000014 JAILISON SOARES BATISTA HOMOLOGADA

115.  20160000000359 JALICLEICE LOPES DOS SANTOS HOMOLOGADA

116.  20160000000251 JAMILE CASTRO DOS SANTOS HOMOLOGADA

117.  20160000000316 JANDERSON RAFAEL BORGES BATISTA HOMOLOGADA

118.  20160000000250 JAQUELINE CASTRO DOS SANTOS HOMOLOGADA

119.  20160000000053 JAQUELINE DOS SANTOS PANTOJA HOMOLOGADA

120.  20160000000083 JARDILENE DOS SANTOS ALMEIDA HOMOLOGADA

121.  20160000000099 JEAN GLEISON DE OLIVEIRA COSTA HOMOLOGADA

122.  20160000000097 JEIDIANE DE OLIVEIRA COSTA HOMOLOGADA

123.  20160000000274 JOANE DE CASTRO CORDEIRO HOMOLOGADA

124.  20160000000125 JOÃO BATISTA LAGES DOS SANTOS HOMOLOGADA

125.
20160000000368 JOAS PEREIRA DE SOUSA HOMOLOGADA

126.  20160000000119 JOCIANE PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

127.  20160000000163 JOCIVALDO LIRA COSTA HOMOLOGADA

128.  20160000000078 JOICE ELIANE VASCONCELOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

129.  20160000000109 JOILDA FIGUEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

130.  20160000000236 JOMERSON SANDRO BEZERRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

131.  20160000000184 JONIELSON SANTOS BATISTA HOMOLOGADA

132.  20160000000090 JORLENE DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

133.  20160000000297 JOSIANE REBELO VASCONCELOS HOMOLOGADA

134.  20160000000152 JOYCE DE JESUS GUERREIRO HOMOLOGADA

135.  20160000000289 JUCIANE SANTOS CORDEIRO HOMOLOGADA

136.  20160000000164 JUVIANA LIMA PEREIRA HOMOLOGADA

137.  20160000000203 KARINA VIEIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

138.  20160000000009 KARLA RICELLI VALENTE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA HOMOLOGADA

139.  20160000000066 KATCIANA BRITO PERNA HOMOLOGADA

140.  20160000000284 KATRINNA VIANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

141.  20160000000037 KISSE LEIVAS VALENTE HOMOLOGADA

142.  20160000000029 LAIANA SOUSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

143.  20160000000118 LANA DANDARA DOS SANTOS MARTINS HOMOLOGADA

144.  20160000000395 LARISSA KEVELLEN GUIMARÃES DA SILVA HOMOLOGADA

145.
20160000000165 LARYSSA MARTINS RODRIGUES HOMOLOGADA

146.  20160000000366 LAUDICEIA BATISTA DOS SANTOS HOMOLOGADA

147.  20160000000286 LEILIANE DE JESUS DOS SANTOS HOMOLOGADA

148.  20160000000168 LEURI PATRICIA ASSUNÇÃO DOS SANTOS HOMOLOGADA

149.  20160000000140 LUANA SANTOS MARINHO HOMOLOGADA

150.  20160000000223 LUCAS DIAS ALMEIDA HOMOLOGADA

151.  20160000000135 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

152.  20160000000086 LUCIANE DOS SANTOS PRINTES HOMOLOGADA

153.  20160000000365 LUZICLÉA SANTIAGO DOS SANTOS HOMOLOGADA

154.  20160000000147 MAIARA BATISTA DAMASCENO HOMOLOGADA

155.  20160000000050 MANOEL KLEDSON AZEVEDO BARBOSA HOMOLOGADA

156.  20160000000392 MANOEL LUCIVALDO SIQUEIRA HOMOLOGADA

157.  20160000000257 MARCELINO XAVIER CORDEIRO HOMOLOGADA

158.  20160000000012 MARCIANA FRANCO DE SOUZA HOMOLOGADA

159.
20160000000271 MARCÍLIO DE ABREU TEIXEIRA HOMOLOGADA

160.  20160000000216 MARCIO DIONEI SANTOS DE SOUSA HOMOLOGADA

161.  20160000000388 MÁRCIO GUIMARÃES DE ARAÚJO HOMOLOGADA

162.  20160000000028 MARCOS BATISTA DOS SANTOS HOMOLOGADA

163.  20160000000291 MARCOS JOSE OLIVEIRA DE JESUS HOMOLOGADA

164.  20160000000220 MARIA ALBA DA CRUZ VASCONCELOS HOMOLOGADA

165.  20160000000237 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS PINTO HOMOLOGADA

166.  20160000000174 MARIA ELISANGELA LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADA

167.  20160000000265 MARIA ELIZABETE VALERIO CORDEIRO HOMOLOGADA

168.  20160000000401 MARIA ISABEL DOS SANTOS CARMO HOMOLOGADA

169.  20160000000326 MARIA JOANA DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

170.  20160000000347 MARIA JOSE REGO OLIVEIRA HOMOLOGADA

171.  20160000000186 MARIA JULIENI DOS SANTOS HOMOLOGADA

172.  20160000000263 MARIA LUELEN SILVA COSTA HOMOLOGADA

173.  20160000000356 MARIA NATALICE SANTOS DE SOUSA HOMOLOGADA

174.  20160000000062 MARIA RAIMUNDA LAGES HOMOLOGADA

175.  20160000000253 MARIA TATIANE LOPES HOMOLOGADA

176.  20160000000256 MARIA VITÓRIA BORGES BATISTA HOMOLOGADA

177.  20160000000065 MARIANA GUIMARAES DOS SANTOS HOMOLOGADA

178.  20160000000004 MARIETE PINHEIRO FREITAS HOMOLOGADA

179.  20160000000137 MARILENE OLIVEIRA DE JESUS HOMOLOGADA

180.  20160000000343 MARINALVA DA SILVA GOMES HOMOLOGADA

181.  20160000000146 MARLEIDE SANTOS DE SOUSA HOMOLOGADA

182.  20160000000126 MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

183.  20160000000017 MAYARA AUZIER DE SOUZA HOMOLOGADA

184.  20160000000124 MILENE OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

185.  20160000000015 MIRLIANE RODRIGUES ALMEIDA HOMOLOGADA

186.  20160000000064 NATALIA LEMOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

187.  20160000000367 NEIVA ADRIANE SANTOS DE SILVA MACIEL HOMOLOGADA

188.  20160000000071 NELCILENE DA SILVA ADÃO HOMOLOGADA

189.  20160000000331 NESTOR MARTINS BENTES HOMOLOGADA

190.  20160000000384 OLAVO VIEGAS DOS SANTOS HOMOLOGADA

191.  20160000000179 OLIANE SOUZA XAVIER HOMOLOGADA

192.  20160000000197 ORNEANE DE CASTRO PIRES HOMOLOGADA

193.  20160000000131 OTAVIO VASCONCELOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

194.  20160000000262 OZEIAS VIEIRA HOMOLOGADA

195.  20160000000084 OZINEY COSTA DE JESUS HOMOLOGADA

196.  20160000000183 OZIVALDO SANTOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

197.
20160000000332 PATRÍCIA QUEIROZ DOS SANTOS HOMOLOGADA

198.  20160000000374 PAULA PATRICIA COSTA DA SILVA HOMOLOGADA

199.  20160000000362 PAULO ADONES VALENTE ALVES HOMOLOGADA

200.  20160000000222 PAULO AUGUSTO PINHEIRO MOTA HOMOLOGADA

201.  20160000000026 PRISCILA BARBOSA DA PAZ HOMOLOGADA

202.  20160000000129 RAELSON SANTOS SILVA HOMOLOGADA

203.  20160000000255 RAENE SILVA DA CRUZ HOMOLOGADA

204.  20160000000041 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

205.  20160000000122 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

206.  20160000000260 RAICLEUDSON DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

207.  20160000000115 RAIMUNDA VALERIA LIRA COSTA HOMOLOGADA

208.  20160000000072 RANOLFO SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

209.
20160000000379 RAYELLEN SIQUEIRA DE JESUS HOMOLOGADA

210.  20160000000151 RAYLA JESUS DO AMARAL HOMOLOGADA

211.  20160000000375 RHILARY ARAKEN SOUSA DE MENEZES HOMOLOGADA

212.  20160000000107 ROBERTA KELY PEREIRA COELHO HOMOLOGADA

213.  20160000000346 ROBERTA REGO OLIVEIRA HOMOLOGADA

214.  20160000000239 ROGÉRIO PINTO GUIMARÃES HOMOLOGADA

215.  20160000000110 RONALD LUIS ROCHA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

216.  20160000000206 ROSA SULIANE DOS SANTOS MONTEIRO HOMOLOGADA

217.  20160000000272 ROSANE OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

218.  20160000000141 ROSETE SILVA HOMOLOGADA

219.  20160000000246 ROSILETE MENEZES CARDOSO HOMOLOGADA

220.
20160000000020 RUBENICE PEREIRA SANTOS HOMOLOGADA

221.  20160000000340 RUBENIRA DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

222.  20160000000123 RUTIANA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

223.  20160000000354 SALOMÃO PRATA DOS SANTOS HOMOLOGADA

224.  20160000000177 SAMARA GARCIA DA SILVA HOMOLOGADA

225.  20160000000292 SANDRA LILIANE CARVALHO SILVA HOMOLOGADA

226.  20160000000132 SARA PINTO GUIMARÃES HOMOLOGADA

227.  20160000000200 SHEILA SANTOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

228.  20160000000396 SIMONE OLIVEIRA VASCONCELOS HOMOLOGADA

229.  20160000000104 SOLIANE DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA

230.  20160000000103 SOLIMARA DA SILVA E SILVA HOMOLOGADA

231.  20160000000101 TAILANE OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

232.  20160000000279 TAISA DE OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADA

233.  20160000000394 TALITA GLEYCE COSTA MOTA HOMOLOGADA

234.  20160000000035 TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA

235.  20160000000032 TAYNARA PARENTE DOS SANTOS HOMOLOGADA

236.  20160000000077 TAYSSA DOS SANTOS AUZIER HOMOLOGADA

237.  20160000000018 THAYNARA AUZIER DE SOUZA HOMOLOGADA

238.  20160000000320 THAYSSA DOS SANTOS FONSECA HOMOLOGADA

239.  20160000000133 THIAGO WILSON GARCIA DOS SANTOS HOMOLOGADA

240.
20160000000294 VALÉRIA DE JESUS LAURINDO  HOMOLOGADA

241.  20160000000116 VALTENES GOMES DOS SANTOS JUNIOR HOMOLOGADA

242.  20160000000243 VANDERLUCIA DOS SANTOS ALVES HOMOLOGADA

243.  20160000000337 VANESSA KALINE MOTA GUIMARÃES HOMOLOGADA

244.
20160000000273 VIVIANE SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

245.  20160000000358 WANDERLCLEY GOMES VALENTE HOMOLOGADA

246.  20160000000293 WANDERSON ALMEIDA DE SOUZA HOMOLOGADA

247.  20160000000105 WILLHIAM MOTA DOS SANTOS HOMOLOGADA

248.  20160000000252 ZILRIMA FERREIRA DA MOTA HOMOLOGADA